



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Dışişleri Bakanı sayın Abdullah GÜL tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim.

Orhan SÜR
Balıkesir Milletvekili

“Büyük devletlerin vaatlerine de aldanan Ermeni komiteleri,asırlarca bir arada huzur,güven ve dostluk içinde yaşamış Türk ve Ermeni halkı birbirine düşürmüşler,sonuçları bu günlere kadar uzanan düşmanlıklar oluşturmuşlardır.Bu çatışmalarda Müslüman halk ezilmiş ve çok sayıda kayıp vermiş,fakat asıl kaybeden Ermeniler olmuştur.İşlerini,güçlerini kaybeden,göçler sırasında sıkıntı çeken ve kayıp veren Ermeniler olmuştur. İşlerini,güçlerini kaybeden,göçler sırasında sıkıntı çeken ve kayıp veren Ermeniler asırlarca yaşadıkları topraklardan mahrum kalarak dünyanın çeşitli ülkelerinde göçmen olarak yaşamaya mecbur olmuşlardır.”

Yukarıdaki metin Milli Eğitim Bakanlığı'nın ilköğretim öğrencilerimize basarak dağıttığı 8.sınıfta okutulmakta olan “İlköğretim Türkiye Cumhuriyeti İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük” kitabından alınmıştır.

- 1- Türk ve Ermeni halklarının karşılıklı olarak düşmanlıklar besledikleri şeklinde bir anlatım Türk Dış politikasına uygun mudur?
- 2- 1. dünya savaşı günlerinde yaşanan bu talihsiz olayda Müslümanlar daha mı az kayıp vermiştir.? Asıl kaybeden Ermeniler olmuştur şeklindeki bir anlatım bu konudaki ulusal politikalarımıza uygun mudur?
- 3- Okuma parçasının son satırlarını oluşturan bu paragrafın son cümlesinde belirtilen ...”işlerini,güçlerini kaybeden,göçler sırasında sıkıntı çeken ve kayıp veren Ermeniler asırlarca yaşadıkları topraklardan mahrum kalarak dünyanın çeşitli ülkelerinde göçmen olarak yaşamaya mecbur olmuşlardır” cümlesi aslında Ermeni tezi değil midir?
- 4- Bu satırları içeren bir okuma parçasının gelecek kuşaklarımıza okutulmasının,bu olaylarda ezilenlerin ve mağduriyete uğrayan kesimin Ermeniler olduğu düşüncesiyle yetiştirilmelerinin ulusal politikalarımıza ne denli uygun olduğunu söyleyebilirsiniz?
- 5- Bu metni uluslararası görüşmelerde Ermeni temsilciler bizim ulusal tezlerimizin karşısına çıkarırlarsa ne yapılacaktır?